
LISTA DE BECADOS
AUTORIZADOS

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2028916
AU2024896
AU2029119
AU2023554
AU2022300
AU2028798
AU2028696
AU2023842
AU2027819
AU2027491
AU2026648
AU2025583
LH2000530
AU2024524
AU2027396
AU2029057
AU2025101
AU2023758
AU2024604
AU2024360
AU2028804
AU2023557
AU2028306
AU2026449
AU2024115
AU2025586
AU2029048
AU2024129
AU2022293
AU2027226
AU2023705
AU2029564
AU2025418
AU2024511
AU2023745
AU2027730
AU2023313
AU2026093

AGUILAR MEDINA PAULINA AYLIN
ANGUIANO GARCIA AXEL JOSUE
ARCINIEGA GONZALEZ ELIEZER RAFAEL
ARCINIEGA TOSCANO DIEGO ALEXANDER
AVALOS ARMENDARIZ MARIAM KATHALEYA
BARBARIN  JHOVANNY
CISNEROS HERNANDEZ ULISES FERNANDO
COBIAN ARREOLA IRENE SOFIA
CONTRERAS MACEDO LIAH
DAVALOS GOMEZ MIA ISABELLA
DELGADILLO HERNANDEZ KAREN LIZBETH
ESTRADA GOMEZ JESUS AIRAM
GALAN BAROCIO MARIANA GUADALUPE
GARCIA GARCIA HELENA SAORI
GARCIA SALAZAR XIMENA MONTSERRAT
GOMEZ GUTIERREZ VICTOR DANIEL
GUERRERO ARREOLA FERNANDA DESIRETH
GUERRERO HERNANDEZ DAVID EMMANUEL
GUTIERREZ YAÑEZ EMMANUEL ANTONIO
HERNANDEZ CANDANEDO AXEL EMMANUEL
HUERTA ARECHIGA ALEXANDER JAZIEL
JUAREZ DE LA TORRE ALEJANDRA
LOMELI ALMEJO DYLAN ORLANDO
MATA ARREOLA LAURA GISELLE
MEJIA BALCAZAR ROBERTO MATEO
MORTERA DE LA ROSA MAYTE JUANITA
NAVA AMBRIZ ROBERTO SANTIAGO
OREA VAZQUEZ DYLAN ORLANDO
PEREZ LOPEZ VICTORIA ABISAI
PRECIADO GOMEZ CAMILO GABRIEL
RAMIREZ BLANCAS IKER RUBEN
RIVERA MARIA KIMBERLY
RODRIGUEZ LOPEZ REGINA MONSERRATH
RODRIGUEZ REYES IAN ALEXIS
RUBIO IBARRA ANGELA JOSSELIN
VARGAS CAMPOS JULIETA ELYBETH
VARGAS SOLORZANO ANDREA VICTORIA
ZEPEDA CISNEROS ADRIANA JIMENA

PRIMARIA

Síguenos en:

/  Cr is tobalColonCooperat ivaFinanciera

Para más Inf. C O N S U LTA  T É R M I N O S  Y  C O N D I C I O N E S  
   w w w. c c o l o n . o rg . m x   /  8 0 0  8 3 0  7 3  8 9  

Becas autorizadas con base en los estudios socioecónomicos
Caja Popular Cristóbal Colón S.C. de A.P. de R.L. de C.V.



LISTA DE BECADOS
AUTORIZADOS

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2023207
AU2020924
AU2018946
AU2019800
AU2027966
AU2022642
AU2024673
AU2025827
AU2024982

ANDRADE OLIVERA LUIS DANIEL
CARRANZA FLORES SANTIAGO ENRIQUE
GARAY MONZON LUIS ALEJANDRO
GOMEZ DELGADILLO PAULA PRISCILA
LOPEZ JIMENEZ INGRID GISELLE
MARTINEZ BARAJAS MERLYA FERNANDA
MARTINEZ CHAVEZ CHRISTIAN DANIEL
MARTINEZ LOPEZ ANDREA GENEDITH
REYES VICTORINO CRISTINA

SECUNDARIA

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2017057 RODRIGUEZ MORALES YARELY ESMERALDA

PREPARATORIA

Síguenos en:

/  Cr is tobalColonCooperat ivaFinanciera

Para más Inf. C O N S U LTA  T É R M I N O S  Y  C O N D I C I O N E S  
   w w w. c c o l o n . o rg . m x   /  8 0 0  8 3 0  7 3  8 9  

Becas autorizadas con base en los estudios socioecónomicos
Caja Popular Cristóbal Colón S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

SUCURSAL AUTLÁN

Acude con tu tutor legal a tu sucursal del 16 al 30 de septiembre 
para firma del convenio y formalización de tu beca.

¿Estas en la lista?


